1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                 от 27.05.2014г.                                                                                         № 46-р
	                 с. Михайловка_
	   № ____________

	┌

	┐
	┌

	┐

	Об осуществлении закупки по выполнению работ с целью ремонта автомобильной

дороги общего пользования местного значения по ул. Ленина на участке от домовладения № 61 до домовладения № 73 в с. Михайловка Харабалинского района Астраханской области

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Осуществить закупку на выполнение работ с целью ремонта автомобильной

дороги общего пользования местного значения по ул. Ленина на участке от домовладения № 61 до домовладения № 73 в с. Михайловка Харабалинского района Астраханской области путем открытого аукциона в электронной форме.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

              Глава администрации

              МО «Михайловский сельсовет»                  С.Ф.Полянский